PAGE

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	04.04.2024
	с.Большой Улуй
	№ 240

	О внесении изменений в решение от 06.11.2013 № 181 «О муниципальном дорожном фонде Большеулуйского сельсовета»

В целях приведения нормативных правовых актов Большеулуйского сельсовет а в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от  06.11.2013 № 181 «О муниципальном дорожном фонде Большеулуйского сельсовета» (далее – Решение):

1.1. подпункт 8 пункта 3 приложения к Решению изложить в новой
 редакции:

«8) платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами, от штрафов на нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;».
   2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Большеулуйского сельсовета.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П. Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова